
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Pfoc. n.» 201101/2020

Rubrica:

WLt

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.s 20110102/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.a 006/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PROMO CONSTRUTORA E LOCAÇÃO EIRELl sob
CNPJ n.- 15.495.355/0001-76. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de Locação de Máquinas e
Equipamentos, de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 2.423.200,00 (dois milhões, quatrocentos e vinte e três mil e
duzentos reais). DATA DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início:
02/02/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 05 SECRETARIA MUN. DE
OBRAS E URBANISMO. 04 122 0003 2025 0000 MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE OBRAS. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA FONTE: 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA -
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. LEONARDO
CESAR RIBEIRO SOUSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de fevereiro
de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 2021

Nome:

14*É m
Ü

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Página 4

Seci'etáno Municipa! do Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr, JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio Administrador, pola CONTRATADA. Bncabal/MA, 01
de fevereiro de 2021.

Diário Oficia! Eletrônico Edição n° BAC20210211 Publicação; 11/02/2021

905fbícec4aa7e?45513facf27.l2(3«íícl)i iir.‘)87,.il-2!l;ia3e8346cdbd8cr.l>.-ib(lld)l
ilb(1l)dht9h"cl78e67UI86d5348lc6j71be'’ü71ttjSa(lbby595ll38fôdübd7b

EXTRATO DE 1 ERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.'-^ 016/2021, decorrente do
Contrato N.= 300901-01/2019-SEMOU/ PMB. Parles;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBR.AS E URBANISMO e a

Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI.
Espécie: Termo de Aditivo. Objeto; Adítivar o prazo de
execução e vigência do contrato por igual período. Prazo
.Ariitivado; Fica então aditivado o prazo de vigência e
execução por mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo

Cdiliyn idimulicador:
9ü5lbfccc4ja7ü745513tacf2742f8ff.:<lC(i:)f!87rd72Md88834(i<:dbd8c6lMbd4ebl
db(IOdbí9b7ij78e67U!6bdô34Bfcb571bfl7ü7if[)y,i(jaby5Üõíi2Bt5dübd7b

EXTR.ATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.'< 20110101/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.^ 006/2021-SRP. PARTES; PREFE!TUR/\
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e J. C.
CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA EIRELI sob CNPJ n."
04,345,274/0001-73. ESPÉCIE; Contrato Administrativo,

OBJETO: Prestação de .serviços de Locação de Máquinas e

Equipamentos, de interesse da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo do Município de Bacabal/MA. VALOR:
RS 1.956-840,00 (um milhão, novecentos e cinquenta e seis
mil, oitocentos e quarenta reais). DATA DO CONTRATO: 02
de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; início: 02/02/2021;
Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 0r>
SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO. 04 122
0003 2025 0000 MANUT. E COORD, DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE OBR.AS. 3.3,90.39.00 OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE; 0.1.00.1001.
SIGNATÁRIOS; Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA -
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr. JAIR SOUSA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de fevereiro de 2021.

prorrogado até 07 de março de 2021. Data da Assinatura:...
05 de fevereiro de 2021. Base

demais alterações posterioroíF]S-í)'áilãÍ3^^— —

■MA

fevereiro de 2021, Edvan BraiPft&rf:d(b^
Municipa! de Bacabal. Riitiriu: y

Códioo idunlilicadun /
í)05rbfccc4aa7e745513facfZ742f8efc0c(15987cd''.n'(l.(8(i8346rdDd 8< ubjlntl.-lil
dbdlWbf9b7d78B670l8fi<lS348fc657Il».7n7ll«9rtd8li9595n38f5d0bd7b

EXTR.ATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 1811011/2021. PREGÃO
PRESENCI.4L n.“ 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO o A R F SERVIÇOS E
COMERCIO LTDA sob CNPJ n.“ 37.222.331/0001-86.
ESPÉCIE: Contrato .Administrativo. OBJETO; Fornecimento
de materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades
Domésticas, de interes.so da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/M.A. VALOR: RS
60.852,76 (sessenta mil, oitocentos c cinquenta e dois reais
e setenta e seis centavos). DATA Dü CONTRATO: 08 de
fevereiro dc 2021. VIGÊNCIA: Início; 08/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇ.ÁO. 04.122.0003.2003 ●
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

Códiçio ideiUiCicador.
y0,')n)fc<*c4aa7e745513facO742f8<-lc9cd,'i987Bd729dA888,346<-dbd 8cRbal)d4Bhl
dbdOdbl9b7d78eG7O186d5348fc657lbe7071ff)9ad8b9j9áfl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO_CONTRATOIn," 20110102/2021.' PREGÁÜ
PRESENClAlf n.« 006/2021-SR?. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PROMÜ
CONSTRUTORA E LOCAÇÃO EIRELI sob CNPJ n.
15.495.355/0001-76. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.
OBJETO: Prestação de serviços de Locação de Máquinas e
Equipamentos, de interes.se da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo do Município de Bacabal/MA. VALOR;
R$ 2.423.200,00 (dois milhões, quatrocentos e vinte e três
mil e duzentos reais). DATA DO CONTRATO: 02 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início; 02/02/2021; Término:
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 05 SECRETARIA
MUN. DE OBRAS E URBANISMO. 04 122 0003 2025 0000
M/XNUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ●
PESSOA JURÍDICA. FONTE; 0.1.00.1001. SIGN.4T.ÃR10S;
Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal
de Obras e Urbanismo, pela CONTRAT.4NTE e o Sr.
LEONARDO CESAR RIBEIRO SOUSA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de fevereiro de 2021.

ü

ADMINISTRAÇÃO. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. FONTE: 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI

Secretário Municipal deBRANDÃO FARIAS
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO
RODRIGUES DA SILVA FILHO - Proprietário, pela
CONTRATADA, Bacabal/MA, 08 de fevereiro de 2021.

Córligo idontifírador:
9flSfbf(;H(;4nâ7B745513íacf'743t8Bf(:9(:t)r)9a7Bd739dd8e8346cdb(i8cf.babd4ebl
dl)d0dbf9b7d78ee70186d5348fc6õ711io7071fü9ad61)9595fl38(5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.7 181 1012/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.« 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIP.AL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÜDE e A R F SERVIÇOS E COMERCIO
LTDA sob CNPJ n.a 37.222,331/0001-86. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
materiais do Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades
Domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
dl) Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 144.177,70 (cento

Ctidigo idBnlifirador:

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeilo Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse lUlps;//w\v'w.bacabal.ma.gov.br/diariooricial/yy3

Edição no n'BAC202iÜ211


